
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

АДМИНИСТРАЦИИ ПРИЗНАЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПРОХОРОВСКИЙ  РАЙОН» 

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

от  «06» июня  2024 г.                                                                         №  55/1 

 

 

Об утверждении реестра 

контейнерных площадок для 

сбора и вывоза твердых 

коммунальных отходов на 

территории Призначенского 

сельского поселения 

 

             Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131- ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, 

пунктом 2.2.3 санитарных правил СанПин 42-128-4690-88, Уставом Призначенского 

сельского поселения муниципального района «Прохоровский район» Белгородской 

области, постановляю: 

 

1.Утвердить реестр расположения контейнеров для сбора и вывоза твердых 

коммунальных отходов на территории Призначенского сельского поселения, 

согласно приложениям к настоящему постановлению. 

 

 2. Утвердить периодичность вывоза  – в холодное время (при среднесуточной 

температуре +5*С и ниже) вывоз мусора осуществляется не реже, одного раза в трое 

суток. В теплый период (при среднесуточной температуре свыше +5*С) - 

ежедневно.  

 3. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на сайте 

администрации Призначенского сельского поселения. 

 

 4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава администрации 

Призначенского сельского поселения                                               Н.Ф. Ельшин



 

     

 

Утверждено 

Постановлением главы администрации 

от 06.06.2024 года №55/1 

 

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории  

Призначенского сельского поселения Прохоровского района 

№ 

п\п 

Географи

че-ские 

Координа

ты 

контейне

рной 

площадки 

(десятичн

ые 

градусы) 

Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО Данные о 

собственниках мест 

(площадок) накопления 

ТКО 

Данные об 

источниках 

образовани

я ТКО, 

которое 

складируют

ся в местах 

(площадок) 

накопления 

ТКО 

(адреса 

объектов 

капитально

го 

строительст

ва, в 

результате 

деятельност

и  на 

которых 

образуются 

ТКО) 

Матери

ал 

покрыт

ия 

контейн

ер-ной 

площад

ки 

Площадь 

контейнер-

ной 

Площадки, 

м.кв. 

Количество размещенных 

мусоросборников 

Инвент

арный 

номер 

Количество планируемых к размещению 

мусоросборников 

Материал 

контейне-

ров 

Наличи

е 

огражде

ния 

контейн

е-рной 

площад

ки, 

да /нет 

Собственни

к контейне-

рный 

площадки 

Собствен

-ник 

земельно

го 

участка 
Контей

не-ров, 

Шт. 

Объем 

(для 

каждог

о типа), 

куб.м. 

Бункеро

в, шт. 

 Контейне

-ров, 

Шт. 

Объем 

(для 

каждого 

типа), 

куб.м. 

Бункеров, 

шт. 

Объем 

(для 

каждого 

типа), 

куб.м. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1.  51.047661

36.841450 

забетон

ировано 

4 1 1,1 0 0 0 0 0 0 металл нет Администр

ация 

Призначное 

сельское 

поселение 

Админис

трация 

Призначн

ое 

сельское 

поселени

е 

С.Призначн

ое, ул. 

Центральна

я, д.7 

2.  51.044014

36.846600 

забетон

ировано 
4 1 0,75 0 1010734

3 

0 0 0 0 металл да Администр

ация 

Призначн

ое 

сельское 

поселени

е 

С.Призначн

ое, ул. 

Центральна

я, д.12 

3.  51.039834

36.852351 

забетон

ировано 
8 1 1,1 0 1010734

4 

0 0 0 0 металл да Администр

ация 

Призначн

ое 

сельское 

поселени

е 

С.Призначн

ое, ул. 

Центральна

я, д.19 



 

     

 

4.  51.038386

36.861427 

забетон

ировано 
4 1 1,1 0 1010734

5 

0 0 0 0 металл да Администр

ация 

Призначн

ое 

сельское 

поселени

е 

С.Призначн

ое, ул. 

Центральна

я, д.48 

5.  51.034649

36.860848 

забетон

ировано 
4 1 1,1 0 1010734

6 

0 0 0 0 металл да Администр

ация 

Призначн

ое 

сельское 

поселени

е 

С.Призначн

ое, ул. 

Центральна

я, д.58 

6.  51.03387, 

36.859312 

забетон

ировано 
4 1 1,1 0 1010734

7 

0 0 0 0 металл да Администр

ация 

Призначн

ое 

сельское 

поселени

е 

С.Призначн

ое, ул. 

Центральна

я, д.66 

7.  51.036641

36.863689 

асфальт 8 2 0,75 0 1010734

8 

0 0 0 0 металл да Администр

ация 

Призначн

ое 

сельское 

поселени

е 

С.Призначн

ое, ул. 

Садовая, 

д.10 

8.  51.039173

36.867336 

забетон

ировано 
8 2 1,1 0 1010734

9 

0 0 0 0 металл да Администр

ация 

Призначн

ое 

сельское 

поселени

е 

С.Призначн

ое, ул. 

Садовая, 

д.21 

9.  51.036833

36.840042 

забетон

ировано 
4 1 0,75 0 1010735

0 

0 0 0 0 металл да Администр

ация 

Призначн

ое 

сельское 

поселени

е 

С.Призначн

ое, ул. 

Школьная, 

д.23 

10.  51.036961

36.851071 

забетон

ировано 
4 1 0,75 0 1010735

1 

0 0 0 0 металл да Администр

ация 

Призначн

ое 

сельское 

поселени

е 

С.Призначн

ое, ул. 

Школьная, 

д.4 

11.  51.037144

36.848582 

забетон

ировано 
4 1 0,75 0 1101381

746 

0 0 0 0 металл да Администр

ация 

Призначн

ое 

сельское 

поселени

е 

С.Призначн

ое, ул. 

Школьная, 

д.9 

12.  51.036204

36.855899 

забетон

ировано 
4 1 0,75 0 1101381

747 

0 0 0 0 металл да Администр

ация 

Призначн

ое 

сельское 

поселени

е 

С.Призначн

ое, ул. 

Школьная, 

д.65 

13.  51.030208

36.858351 

забетон

ировано 
4 1 0,75 0 1101381

748 

0 0 0 0 металл да Администр

ация 

Призначн

ое 

сельское 

поселени

С.Призначн

ое, ул. 

Народная,  

3 



 

     

 

е 

14.  51.027495

36.853310 

забетон

ировано 
4 1 0,75 0 1101381

749 

0 0 0 0 металл да Администр

ация 

Призначн

ое 

сельское 

поселени

е 

С.Призначн

ое, ул. 

Народная,  

17 

15.  51.026506

36.872893 

асфальт 4 1 0,75 0 1101381

750 

0 0 0 0 металл /нет Администр

ация 

Призначн

ое 

сельское 

поселени

е 

Х.Кожанов 

(около 

телевышки) 

16.  51.023039

36.877455 

забетон

ировано 
4 1 0,75 0 1013817

51 

0 0 0 0 металл /нет Администр

ация 

Призначн

ое 

сельское 

поселени

е 

Х. Кожанов 

Тихая 20 

17.  51.030432

, 

36.884375 

забетон

ировано 
4 1 0,75 0 1013817

52 

0 0 0 0 металл /нет Администр

ация 

Призначн

ое 

сельское 

поселени

е 

х. Высокий 

ул. 

Центральна

я 9 

18.  51.028748

, 

36.892197 

забетон

ировано 
4 1 0,75 0 1013817

53 

0 0 0 0 металл /нет Администр

ация 

Призначн

ое 

сельское 

поселени

е 

х. Высокий 

ул. 

Центральна

я 1 

19.  51.012849

36.871162 

забетон

ировано 
4 1 0,75 0 1013817

54 

0 0 0 0 металл /нет Администр

ация 

Призначн

ое 

сельское 

поселени

е 

х. 

Высыпной 

ул. 

Раздольная 

10  

20.  51.012660

36.865154 

забетон

ировано 
4 1 0,75 0 1013817

55 

0 0 0 0 металл /нет Администр

ация 

Призначн

ое 

сельское 

поселени

е 

х. 

Высыпной 

ул. 

Раздольная 

1 

21.  51.017059

36.875582 

забетон

ировано 
4 1 0,75 0 1013817

56 

0 0 0 0 металл /нет Администр

ация 

Призначн

ое 

сельское 

поселени

е 

х. 

Высыпной 

ул. 

Раздольная 

16 

22.  51.063090

36.852132 

забетон

ировано 
4 1 0,75 0 1013817

57 

0 0 0 0 металл /нет Администр

ация 

Призначн

ое 

сельское 

поселени

е 

х. 

Дубовый, 

ул. 

Вишневая 2 



 

     

 

23.  51.051998

36.841867 

забетон

ировано 
4 1 0,75 0 1013817

58 

0 0 0 0 металл /нет Администр

ация 

Призначн

ое 

сельское 

поселени

е 

х. 

Бехтеевка, 

ул. 

Звездная 7 

24.  51.054126 

36.846852 

забетон

ировано 
4 1 0,75 0 1013817

59 

0 0 0 0 металл /нет Администр

ация 

Призначн

ое 

сельское 

поселени

е 

х. 

Бехтеевка, 

ул. 

Звездная 20 

25.  51.056197

36.850944 

забетон

ировано 
4 1 0,75 0 1013817

60 

0 0 0 0 металл /нет Администр

ация 

Призначн

ое 

сельское 

поселени

е 

х. 

Бехтеевка, 

ул. 

Звездная 39 

26.  51.055900

36.835838 

забетон

ировано 
4 1 1,1 0 1013817

61 

0 0 0 0 металл да Администр

ация 

Призначн

ое 

сельское 

поселени

е 

Х. 

Басенков 

ул. 

Лазурная 

14 

27.  51.059632

36.834014 

забетон

ировано 
4 1 1,1 0 1013817

62 

0 0 0 0 металл да Администр

ация 

Призначн

ое 

сельское 

поселени

е 

Х. 

Басенков 

ул. 

Лазурная 

31 

28.  51.064283

36.831160 

забетон

ировано 
4 1 1,1 0 1013817

63 

0 0 0 0 металл да Администр

ация 

Призначн

ое 

сельское 

поселени

е 

Х. 

Басенков 

ул. 

Лазурная 

42 

29.  51.049526

36.871196 

забетон

ировано 
4 1 1,1 0 1013817

64 

0 0 0 0 металл /нет Администр

ация 

Призначн

ое 

сельское 

поселени

е 

С. Гусек –

погореловк

а 

перекресто

к на ул. 

Левобереж

ную 

30.  51.052873

36.870939 

забетон

ировано 
4 1 1,1 0 0138176

5 

0 0 0 0 металл /нет Администр

ация 

Призначн

ое 

сельское 

поселени

е 

С.Гусек-

Погоролева 

перекресто

к ул 

Тенистая 

31.  51.059739

36.871234 

забетон

ировано 

4 1 1,1 0 0138176

6 

0 0 0 0 металл /нет Администр

ация 

Призначн

ое 

сельское 

поселени

е 

х.Гаюры 

Вишневая 1 



 

     

 

32.  51.066753

36.876550 

забетон

ировано 

4 1 0,75 0 0138176

7 

0 0 0 0 металл /нет Администр

ация 

Призначн

ое 

сельское 

поселени

е 

х. Гаюря 

Дальняя 6 

33.  51.062084

36.902397 

забетон

ировано 
4 1 0,8 0 0138176

8 

0 0 0 0 металл /нет Администр

ация 

Призначн

ое 

сельское 

поселени

е 

с. 

Камышевка

, ул. 

Центральна

я 3 

34.  51.043502

36.877893 

забетон

ировано 
4 1 0,75 0 0138176

9 

0 0 0 0 металл /нет Администр

ация 

Призначн

ое 

сельское 

поселени

е 

х. 

Вершина, 

ул. 

Родниковая 

35.  51.043786

36.879803 

забетон

ировано 
4 1 0,75 0 0138177

0 

0 0 0 0 металл /нет Администр

ация 

Призначн

ое 

сельское 

поселени

е 

х. 

Вершина, 

ул. Полевая 

5 

36.  51.041310

36.879031 

забетон

ировано 
4 1 0,75 0 0138177

1 

0 0 0 0 металл /нет Администр

ация 

Призначн

ое 

сельское 

поселени

е 

х. 

Вершина, 

ул. 

Родниковая 

на выгоне 

37.  51.047144

36.927240 

забетон

ировано 
4 1 0,75 0 0138177

2 

0 0 0 0 металл да Администр

ация 

Призначн

ое 

сельское 

поселени

е 

С.Сагайдач

ное, ул. 

Школьная, 

д.28 

38.  51.046327

36.927843 

забетон

ировано 
4 1 0,75 0 0138177

3 

0 0 0 0 металл да Администр

ация 

Призначн

ое 

сельское 

поселени

е 

С.Сагайдач

ное, ул. 

Центральна

я, д.1 

39.  51.045773

36.925203 

забетон

ировано 
4 1 0,75 0 0138177

4 

0 0 0 0 металл да Администр

ация 

Призначн

ое 

сельское 

поселени

е 

С.Сагайдач

ное, 

ул.Централ

ьная, д.13 

40.  51.044985

36.917578 

забетон

ировано 
4 2 1,1 0 0138177

5 

0 0 0 0 металл да Администр

ация 

Призначн

ое 

сельское 

поселени

е 

С.Сагайдач

ное, 

ул.Молоде

жная (на 

выгоне) 
41.  51.044282

36.914445 

забетон

ировано 
4 2 1,1 0 0138177

6 

0 0 0 0 металл да Администр

ация 

Призначн

ое 

сельское 

поселени

С.Сагайдач

ное, 

ул.Молоде

жная, (на 



 

     

 

е выгоне) 

42.  51.042723

36.905143 

забетон

ировано 
4 1 1,1 0 0138177

7 

0 0 0 0 металл да Администр

ация 

Призначн

ое 

сельское 

поселени

е 

с. 

Сагайдачно

е, ул 

Молодежна

я 31 

43.  51.043914

36.919726 

забетон

ировано 
4 1 1,1 0 0138177

8 

0 0 0 0 металл да Администр

ация 

Призначн

ое 

сельское 

поселени

е 

с. 

Сагайдачно

е, ул 

Молодежна

я 6 

44.  51.043136

36.911271 

забетон

ировано 
4 1 1,1 0 0138177

9 

0 0 0 0 металл да Администр

ация 

Призначн

ое 

сельское 

поселени

е 

с. 

Сагайдачно

е, ул 

Молодежна

я 25 

45.  51.043568

36.929304 

забетон

ировано 
4 1 1,1 0 9181101

380005 

0 0 0 0 металл да Администр

ация 

Призначн

ое 

сельское 

поселени

е 

с. 

Сагайдачно

е, ул 

Центральая 

32 

46. 0 51.027415

36.942064 

забетон

ировано 
4 1 0,75 0 9181101

380006 

0 0 0 0 металл /нет Администр

ация 

Призначн

ое 

сельское 

поселени

е 

с.Боброво 

ул. Луговая 

16 

47.  51.031284

36.942541 

забетон

ировано 
4 1 0,75 0 9181101

380007 

0 0 0 0 металл /нет Администр

ация 

Призначн

ое 

сельское 

поселени

е 

с.Боброво 

ул. Луговая 

3 

48.  51.030477

36.953676 

забетон

ировано 
4 1 0,75 0 9181101

380008 

0 0 0 0 металл /нет Администр

ация 

Призначн

ое 

сельское 

поселени

е 

с.Боброво 

ул. 

Привольна

я 15 

49.  51.027092

36.954234 

забетон

ировано 
4 1 0,75 0 9181101

380009 

0 0 0 0 металл /нет Администр

ация 

Призначн

ое 

сельское 

поселени

е 

с.Боброво 

ул. 

Привольна

я 35 

50.  51.005547

36.799627 

забетон

ировано 
4 1 1,1 0 9181101

380010 

0 0 0 0 металл да Администр

ация 

Призначн

ое 

сельское 

поселени

е 

с. Красное 

ул Луговая 

38 



 

     

 

51.  51.004870

36.803704 

забетон

ировано 
4 1 1,1 0 9181101

380011 

0 0 0 0 металл да Администр

ация 

Призначн

ое 

сельское 

поселени

е 

с. Красное 

ул Лесная 

(начало 

улицы) 

52.  51.007450 

36.802016 

забетон

ировано 
4 1 1,1 0 9181101

380012 

0 0 0 0 металл да Администр

ация 

Призначн

ое 

сельское 

поселени

е 

с. Красное 

ул Луговая 

31 

53.  51.017030

, 

36.804371 

забетон

ировано 
4 1 1,1 0 9181101

380013 

0 0 0 0 металл да Администр

ация 

Призначн

ое 

сельское 

поселени

е 

с. Красное 

ул Садовая 

поворот на 

ул Садовая  

54.  51.011561

, 

36.802096 

забетон

ировано 
4 1 1,1 0 9181101

380014 

0 0 0 0 металл да Администр

ация 

Призначн

ое 

сельское 

поселени

е 

с. Красное 

ул Садовая 

поворот на 

ул. Луговая 

55.  51.037862

, 

36.858465 

забетон

ировано 
8 2 1,1 0 9181101

380015 

0 0 0 0 металл да Администр

ация 

Призначн

ое 

сельское 

поселени

е 

с. 

Призначно

е, ул. 

Центральна

я (около 

магазина) 

56.  51.033148

, 

36.853244 

забетон

ировано 
4 1 0,75 0 9181101

380016 

0 0 0 0 металл да Администр

ация 

Призначн

ое 

сельское 

поселени

е 

с. 

Призначно

е, 

ул.Школьн

ая 59 

57.  51.036395

, 

36.845143 

забетон

ировано 
4 1 0,75 0 9181101

380017 

0 0 0 0 металл да Администр

ация 

Призначн

ое 

сельское 

поселени

е 

с. 

Призначно

е, 

ул.Школьн

ая 

58.  51.000877

, 

36.806293 

забетон

ировано 
4 1 1,1 0 9181101

380018 

0 0 0 0 металл /нет Администр

ация 

Призначн

ое 

сельское 

поселени

е 

с. Красное 

ул Лесная 

поворот на 

улицу  

59.  51.046889

, 

36.923876 

забетон

ировано 
4 1 0,75 0 9181101

380019 

0 0 0 0 металл да Администр

ация 

Призначн

ое 

сельское 

поселени

е 

С.Сагайдач

ное, ул. 

Школьная, 

д 20а 

60.  51.040158

, 

36.851696 

забетон

ировано 
4 1 0,75 0 9181101

380020 

0 0 0 0 металл да Администр

ация 

Призначн

ое 

сельское 

с. 

Призначно

е, ул. 



 

     

 

поселени

е 

Центральна

я 

(кладбище) 

61.  51.053884

, 

36.889582 

забетон

ировано 
4 1 0,75 0 9181101

380021 

0 0 0 0 металл да Администр

ация 

Призначн

ое 

сельское 

поселени

е 

с. Г-

Погореловк

а 

(кладбище) 

62.  51.006449

, 

36.802414 

забетон

ировано 
4 1 0,75 0 9181101

380022 

0 0 0 0 металл да Администр

ация 

Призначн

ое 

сельское 

поселени

е 

с. Красное, 

ул. Луговая 

(кладбище) 

63.  51.047868

, 

36.921697 

забетон

ировано 
4 1 0,75 0 9181101

380023 

0 0 0 0 металл да Администр

ация 

Призначн

ое 

сельское 

поселени

е 

с. 

Сагайдачно

е, ул. 

Школьная 

(кладбище) 

64.  51.031401

, 36.95148 

забетон

ировано 
4 1 0,75 0 9181101

380024 

0 0 0 0 металл да Администр

ация 

Призначн

ое 

сельское 

поселени

е 

с. Боброво, 

ул. 

Привольна

я 

(кладбище) 

65.  51.043532

, 36.86954 

забетон

ировано 
4 1 0,75 0 9181101

380039 

0 0 0 0 металл да Администр

ация 

Призначн

ое 

сельское 

поселени

е 

с. 

Призначно

е (новое 

кладбище) 

66.  51.044706

, 

36.804004 

грунт 4 1 0,75 0 9181101

380040 

0 0 0 0 металл да Администр

ация 

Призначн

ое 

сельское 

поселени

е 

х. Нива, ул. 

Придорожн

ая д. 4 

67.  51.038039

, 

36.859942 

забетон

ировано 

4 1 0,75 0 б/н 0 0 0 0 металл да Администр

ация 

Призначн

ое 

сельское 

поселени

е 

с. 

Призначно

е, ул. 

Центральна

я д. 47 

 



 

     

 

 


